︵

合灣醫事聯今臨床技能發展學會函

台內團字第l0700342ll號

7l004台南市永康區中華珞90l號

奇美醫院教學大樸3樸

楊依玲

06﹣28l28ll轉57426

a乙ll202＠mail.chimeiorg.tw

號
址

字案立
地

聯絡人:

聯絡電話:

電子信箱:

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

中華民國109年02月10日

台灣聯技學會字第1090002號

研討會議程﹑投稿須知

發文日期:

發文字號:

附 件:

主旨:本會謹訂於109年3月7日﹙六）舉辦「2020年會員大會暨學術

研討會」,並進行海報論文徵稿,敬請貴單位人員踴躍參加及

投稿。

說明:

一、本會「2020年會員大會暨學術研討會」謹訂於l09年3月7日

（六）上午08:50～l2:00假奇美醫院第五醫療大樓5樓國際會議廳

舉行,研討會議程詳女口附件。

二、研討會報名方式:即日起受理至l0g年2月28日（五﹚止’採綢

路線上報名:https:／／reurlcc／rl7Z3N,全程免費參加。

三、海報論文摘要徵稿:主題為OSCE相關之教案設計﹑教學應用

等研究,截稿日期為l0g年2月l￠日（五）,大會將擇優選出優

秀論文獎及最佳人氣獎,並頒發獎狀及獎金’相關投稿須知詳

如附件。

四﹑聯絡人:楊依玲小姐,電話:06﹦28l28ll﹣57426,E-mail:

a4l202＠majl.chimei.org.tw。

正本:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

副本:無

邱仲慶理事長
收丈

iⅢ﹣﹩i﹣13 坐